
Trandafiri piicior 3buc x 145,87ron=437,61ron Tuya 4buc x 18,35ron=73,40ron Crizanteme 2buc x 32,11r

I.D.: 74400266

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	03452000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.048,59 RON - 1.048,59 RON

Descriere: Trandafiri piicior 3buc x 145,87ron=437,61ron Tuya 4buc x 18,35ron=73,40ron Crizanteme 2buc x 32,11ron=64,22ron Erbicid glifotim 1buc x 87,16ron Pamint universal 4buc x 24,07ron=96,28ron K-Othrine 1buc x 289,92ron=289,92ron
